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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë: 
Njoftim

Pas shfaqjes së simptomave të lehta të coronavirusit Covid-19 u gjykua e 
përshtatshme që Kryepeshkopi i Tiranës, Durrësit dhe i gjithë Shqipërisë, Anastasi, 
të shkojë në Athinë (Spitali Evangelismos) për kujdesin e duhur mjekësor.
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